
 

 

                                                                          

                             

                                                                                                                         

 

 

 
                                                                                                                                           Version:  06/2018 

   

 



2 
 

 
Nr.  Bezeichnungen  Ersatzteilnummer  Bilder 

 
01 

 
Gummidichtung 

 
10579901 

   
 

 
02 

 
Trichtergehäuse 

 
10529309 

 
 

 
03 

 
Register 2 Ausgänge 
DM 30mm 
 

 
10528500 

 

 
03 

 
Register 3 Ausgänge 
DM 30mm 
 

 
10529884 

 

 
03 
 

 
Register 4 Ausgänge 
DM 30mm 
 

 
10528704 

 



3 
 

 
03 

 
Register 5 Ausgänge 
DM 30mm 

 
10528705 

 
 
03 

 
Register 6 Ausgänge 
DM 25mm 

 
10529283 

 
 
 

 

 
03 

 
Register 8 Ausgänge 
DM 25mm 

 
10528501 

 
 
04 

 
Stoppmutter M5x12 

 
10539917 

   

 
05 

 
Beilage M5  
 

 
10539947   

 
06 

 
Schraube M5x12 

 
10537637 

 
 

 
11 
57 

 
Blech Behälter Beilage 

 
10529140 

 
 
12 

 
Behälterrahmen 
 
 
 

 
10529329 

 

 
14 
 

 
Blech Behälter Beilage 

 
10529025 

 

 
15 

 
Deckel  SET 

 
10619901 

 
 
16 

 
Deckel 

 
10529600 

 
 
17 
 

 
Schraube M10x80 

 
10539847 

 

18  Stoppmutter M10  10539908 
 

19  Beilage M10  10539754 

 
 
20 

 
Bodenklappe 

 
10529423 

 
21  Hebel  10529601 

 



4 
 

 
22 

 
Stoppmutter M10 Hebel 

 
10539946 

 
 
23 

 
Beilagscheibe M10 

 
10539943 

 

 

 
 
24 

 
Rührwelle 

 
10619918 

 
 

 
25 

 
Plastiklager für Rührwelle 

 
10519808 

 
 
26 

 
Zahnrad Rührwelle 

 
10519955 

 
 
27 

 
Rührwellenstift 3x16 

 
10539979 

 
 
28 

 
Seegerring 10x1 
 

 
10539945 

 
 
29 

 
Sechskantwelle 

 
10529639 

 
 
30 

 
Kunststofflager 
 

 
10519877 

 

 
32 

 
Zahnrad innen rund 

 
10519962 

 
 
32 

 
Zahnrad innen Sechskant 
 

 
10519839 

 
 

 

 
33 

 
Zählrad 

 
10529954 

 
 
34 

 
Nuss 17mm  3/8 

 
10529960 

 
 
35 

 
Abdeckung 

 
10529606 

 
 
36 

 
Abdeckung 

 
10529602 

 
 
37 

 
Nieten 

 
10539910 

   



5 
 

 
 
38 

 
 
Behälter 130 lit. 
Mit Verstärkungsrahmen 
und Deckel 

 
 

10519641 

 
 
38 

 
Behälter 105‐lit. mit Deckel 
 

 
10519903 

 

 
38 

 
Behälter 90‐lit. mit Deckel 
 

 
10519902 

 

 
39 

 
Säwellenmotor 

 
10569909 

 
 

 
44 
45 

 
Steckdosenset 

 
10619948 

 
 
46 

 
Motorschutz 

 
10529341 

47  Sechskatschraube M8x20  10537633 

 
 
49 

 
Scheibe M8 

 
10539902 

 
50  Behälterwinkel  10529784 

 
51  Sechskantschraube A2‐70  

M10x20 vollgewinde 
10539998 

 
52  Stoppmutter M10 NIRO  10539946 

 
53  Beilagscheibe M10 NIRO  10539943 

 
 
54 

 
Sterngriffschraube 

 
10539901 

 
 

 
55 

 
Sechskantschraube M10x25 
NIRO 
 

 
10539953 

 



6 
 

 
56 

 
Stoppmutter M10 Niro 

 
10539946 

   
 
58 

 
Verstärkungsrahmen 

 
10529661 

 
 

 
59 

 
Spiralschlauch DM 30mm 

 
10519954 

 
 
59 

 
Spiralschlauch DM 25mm 

 
10519671 

 
 
 

 

 
60 

 
Pralltrichter DM 30mm 
 

 
10529956 

 
 

 
60 

 
Pralltrichter DM 25mm 
 

 
10528572 

 

 
61 

 
Schlauchklammer DM25mm 

 
10537541 

   
 
62 

 
Schlauchklammer DM30mm 

 
10539628 

 
 

   



7 
 

STEUERUNG  
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
1 

 
Steuereinheit ohne Kabeln 

 
10589981 

 

 

 
2 

 
Kabel mit 5‐poligem Stecker 

 
10617656 

 
 
 

 
3 

 
Kabel mit 3‐poligem Stecker 

 
10619761 

 
 
 

 
4 

 
Stecker 5‐polig 
 

 
10619947 

 

 
5 

 
Stecker 3‐Polig, Schwarz 

 
10599935 

 

 

 
6 

 
Ein/Aus Schalter 

 
10599901 

 

 

 
7 

 
Poty mit Platine 
 

 
10549904 

 
 

 
8 

 
LED grün 
 

 
10599908 

 
 

 

1 

2 

3 

4 

5 
6 

7 

8 


